

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสุขาภิบาล 6 รหัสสายทาง มค.ถ.6-0006 ช่วงจากสายถนนสุขาภิบาล 2 รหัสสายทาง มค.ถ.6-0002 ถึงสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2188 กว้าง 7.20 เมตร ยาว 335.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,412.00 ตารางเมตร หมู่ที่ 1 ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกพระกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโคกพระ/เทศบาลตำบลโคกพระ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,412.000	14.77	35,625.24	1.3642	20.14	48,599.95
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,412.000	283.13	682,909.56	1.3642	386.24	931,625.22
3	2. งานสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	78.900	290.00	22,881.00	1.3642	395.61	31,214.26
รวมราคากลาง								1,011,439.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสุขาภิบาล 6 รหัสสายทาง มค.ถ.6-0006 ช่วงจากสายถนนสุขาภิบาล 2 รหัสสายทาง มค.ถ.6-0002 ถึงสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2188 กว้าง 7.20 เมตร ยาว 335.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,412.00 ตารางเมตร หมู่ที่ 1 ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกพระกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกพระ/เทศบาลตำบลโคกพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสุขาภิบาล 6 รหัสสายทาง มค.ถ.6-0006 ช่วงจากสายถนนสุขาภิบาล 2 รหัสสายทาง มค.ถ.6-0002 ถึงสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข	
	2188 กว้าง 7.20 เมตร ยาว 335.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,412.00 ตารางเมตร หมู่ที่ 1 ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกพระกำหนด	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกพระ/เทศบาลตำบลโคกพระ	

ณัฐชรัตน์ วงผักเบี้ย  
( ณัฐชรัตน์ วงผักเบี้ย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณอม พันชมภู  
( ณอม พันชมภู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เจษฎา วิจารย์จิต  
( เจษฎา วิจารย์จิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณอม พันชมภู

19 กันยายน 2566